Nach dem Original.

**XXXI. Johann Pfarrer zu Pankow, Vicar des Probstes zu Havelberg, fordert einige Einwohner von Wutike und Santikow vor sein Gericht wegen Schuldsforderungen des Probstes zu Heiligengrave, ihres Pfarrers.**

Johannes plebanus in pankow, gerent vicef venerabilis domini prepositi havelbergensis diocesis, discreto uiro domino henrico, viceplebano in Wozoch, sincere dilectionem affectionem. Conquestus est nobis dominus albertus prepositus de sancto sepulchro et plebanus in wozoch, quod Johannes dictus helene et Johannes dictus Lydthop et Johannes doleatur, ciues commorantes in wococ, et quidam dictus Misner, commorant in Gancok, sibi in aliqua quantitate pecunie obligantur. Quare discretioni vestre — mandauimus auctoritate nobis commissa, quatinus predictos iuris per minacionem citetis, ut coram nobis in ciuitate prifwal compareant feria tertia infra octauam trinitatis super querimonis dicti domini — legitime responsuri. Datum prifwale feria IV<sup>a</sup> post Octauam Ascensionis domini.

Nach dem Original aus dem 14ten Jahrhundert.